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Fra \ Voldgiftsforeningerne i :  Jylland, * Fyn og, Sjælland ? angaaende Forandringer i det 
forelagte Forslag til Lov om Voldgift i Tvistigheder angaaende Handel med Hus- 
dyr (Tange) Sp. 6448. 

. (Se endvidere under i 홢Havne- og Vandvæsen", 홢 Jernbanevæsen", < 홢 Kirker og 
kirkelige Forhold", 홢Skatteforhold"). 

Havne- og Vandvæsen. 

Fra  Agersø Sognera ad om Statstilskud til Udvidelse og Reparation af Agersø Baade- 
havn (R. Andersen) Sp. 3687. 

홢  Bogense Byraad, tiltraadt af Byraadene i 34 andre Byer, i Anledning af Finans- 
lovkommissionens Forslag om en Forhøjelse af den Godtgørelse, der hidtil er ydet 
Staten for Opkrævning af Skibs- og Vareafgifter til Havnene (J. C. Christensen) 
Sp. 7542. 

홢홢 Komiteen for en Forbedring af Overf artsf orholdene ved Hvalpsund om Statstilskud 
til de fornødne Havneanlæg og Anskaffelse af en F æ r g e  (Thomsen og; Hans 
Nielsen) Sp. 2668. 

홢 Beboere paa Holmslands Klit Syd for Hvide Sande om, at Hvide Sande-Kanalen 
snarest maa blive lukket og et nyt Udløb tilvejebragt (J. C. Christensen) Sp. 3108. 

홢 Formanden for Ulfborg-Hind Herreders Landboforening angaaende Forbedring af 
Forholdene ved Udløbet fra Ringkøbing Fjord (J. C. Christensen) Sp. 3263; 

홢 Bestyrelserne for Bølling-Nørre Herreders; og Nørre Nebels og Omegns Landbo- 
foreninger og Fiskeriforeningen ved Nymindegab m. -fl. angaaende Statstilskud til 
Lukning af Hvide -'Sande-Kanaløii og. til Tilvejebringelse .,,'afl et nyt Udløb fra , R '  

- I : købing. Fjord; (S. Sørensen) Sp. 3286. 

홢 834 Beboere ved den sydlige Del af Ringkøbing Fjord om Lukning af Hvide 
Sande-Kanalen og Sikring af et Udløb ved Hegnet ,,'($; Sørensen) Sp. 7507. 

홢 Bestyrelserne for Grundejerforeningen, Handelsforeningen og IIaandværkeffor- 
eningen i Ringkøbing, og underskrevet af 394. Grundejere og selvstændige nærings- 
drivende i Ringkøbing, om, at Lovforslaget om Sikring af det fra Ringkøbing 
Fjord aabnede Udløb ved Hvide Sande m. m. maa blive gennemført i indeværende 
Rigsdagssamling, som det foreligger, med Bevarelse af Hvide Sande-Kanalen i 
sikret Tilstand (J. C. Christensen) Sp. 7837. 

<홢 Fiskeriforeningen 홢Søndervig" om Bevarelse af Hvide Sande-Kanalen (J. C. ,',Chri- 
stensen) Sp.: 7837. 

홢 461 Værhejere: : og Lodsejere --, véd, Ringkøbing Fjord og i Skernaadalen om Gen- 
nemførelse af Lovforslaget om; Sikring af det fra Ringkøbing Fjord aabnede Udløb 
ved Hvide Sande m. m. (Ovesen): Sp. 8214. 

홢 56 Beboere paa Holmslands Klit om Lukning af Kanalen ved Hvide Sande (S. 
Sørensen) 8466. 

홢 Provinshandelsforeningernes Fællesudvalg om, at der paa Finansloven for 1912홢13 
maa blive givet en Bevilling til Anskaffelse af en Isbryder til de danske Provins- 
havne og Adgangene til disse (Slebsager) Sp. 5395. 

I 홢 홢 Rørvig Sogns Fiskeriforening om Forbedring af Havneforholdene ved Rørvig (N. 
Jensen) Sp. 1 2 2 6 . .  


